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2979 Basketby 
 

Hørsholm 29/9 2010 
Kære Basketvenner, 
 
Klubben har de sidste år været inde i en forrygende udvikling. Ungdomsafdelingen er den mest 
succesrige herhjemme, og de to Hørsholm 79ers ligahold hev guld og bronze hjem til klubben i 
seneste sæson. Det er exceptionelle resultater opnået med spillere, som med få undtagelser har haft 
Hørsholm Basket som deres barndomsklub. 
 
Det er en udvikling, vi gerne vil fortsætte: At kunne give spillere i alle aldre muligheden for i 
fællesskab at blive blandt de bedste. Det kræver bl.a. sponsorer til at støtte det store 
udviklingsarbejde, men i arbejdet med at finde store sponsorer er vi stødt på en række 
forhindringer. Det er her, I kommer ind i billedet 
 
Bliv Fordelsmedlem og få særlige fordele 
Sponsorer kigger på det produkt, de køber: Resultaterne, faciliteterne, tilskuerantal, 
medlemssammensætning m.m. Resultaterne leverer vi, faciliteterne arbejder vi på at forbedre 
sammen med kommunen, og vores klublokale er under renovering. Der, hvor vi har brug for at 
forbedre os er omkring medlemssammensætningen, så vi kan præsentere flere medlemmer af 
klubben, samt have flere tilskuere til hjemmekampene i Hørsholm Hallen. 
 
Derfor tilbyder vi nu alle et medlemskab af klubben. Fordelsmedlemskabet giver en række fordele: 
 
� Gratis adgang til alle Hørsholm 79ers hjemmekampe i grundspillet (min. 25 pr. sæson) og en 

mulighed for at opleve den stemning og det fællesskab, der er omkring klubbens ligahold. 
� Specielle tilbud fra klubbens samarbejdspartnere. For nuværende giver Fordelsmedlemskabet: 

o 15% rabat ved max. 4 personer, når man spiser hos Cafe Crostini på Rungsted Havn 
o Rabat på udvalgte varer hos SuperBest Købmand Dalgaard, bestilt via internettet 
o Flere tilbud følger  

 
Det er vores mål, at dit medlemskab mindst vil betale sig hjem hvert år. 
 
Sådan bliver du Fordelsmedlem 
Et Fordelsmedlemskab af klubben koster kun 400 kr. årligt for første familiemedlem og 200 kr. årligt 
for de efterfølgende familiemedlemmer. Alle medlemskaber vil være en uvurderlig støtte i at 
tiltrække store sponsorer og fortsætte vores fantastiske udvikling. 
 
For at blive Fordelsmedlem skal du sende en mail til birhem@adslhome.dk, hvor du skriver navn(e), 
adresse, fødselsdato og mobil nr. på de personer, som ønsker medlemskab. Dernæst skal du 
indsætte beløbet hos Nordea reg. nr. 1329 konto 0246 819785 og skrive dit navn i tekstfeltet. Alle 
der bliver Fordelsmedlemmer modtager et medlemskort, der giver adgang til kampene og tilbuddene 
fra samarbejdspartnerne. Spillende medlemmer har adgang til kampene via deres kontingent, men 
de kan ikke benytte sig af de specielle tilbud. Læs mere om medlemskabet via www.hbbk.dk.  
 
Hvis du melder dig ind senest 31/10 2010, er du med i lodtrækningen om en flot præmie. 
 
Vi håber på dit Fordelsmedlemskab, og på at se dig/jer til klubbens hjemmekampe i den kommende 
sæson.  
 
Vi ses, 
 
 
 
 
Jørgen Stig Nielsen 
Hørsholm Basketball Klub 
Formand 


